平成 27年 12月 30日

お客様 各位

「ニイヌマ株式会社」様 発行の当金庫保証付私募債の受託について

 当金庫は、ニイヌマ株式会社様が発行する「金融機関保証付私募債」を以下のとおり受

託いたしましたのでお知らせいたします。

 「金融機関保証付私募債」は、一定の財務要件などを満たした企業が発行対象となり、

私募債の元利金支払は金融機関が全額保証いたします。

 当金庫では今後も私募債の受託を積極的に推進し、地域企業の発展による地域の震災復

興に貢献してまいります。

発行企業名 ニイヌマ株式会社

代表者 新沼 利英

所在地 石巻市門脇字元浦屋敷 2-20

事業内容 LED照明器具製造販売、建設・建築・土木資材販売、生ごみ処理機販売、

バリアフリー専門リフォーム工事、不動産管理業

発行額 5千万円

期間 7年

発行日 平成 27年 12月 25日

企業概要 ニイヌマ株式会社は、大正 2年から約 100年続く金物屋として建築資材等

を地元の企業に提供してきました。現在は LED照明器具の製造販売を主

体としながら、建設資材販売およびバリアフリーリフォーム工事等を営ん

でおります。今後は従前の事業を着実に進めながら、LED照明部門のさら

なる拡大と、新たな取り組みとして健康をテーマとする事業をスタートす

る予定です。

以上